
Počet listů: 3 + Příloha: 1
List číslo: 1

OBJEDNÁVKA č.
uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "občanský zákoník")

Dodavatel (prodávající) Odběratel (kupující), fakturační adresa

IČ: MO Praha 60162694
DIČ: CZ60162694

Místo dodání zboží

Vojenská lékařská fakulta
Třebešská 1575

IČ: 64942503 500 01 Hradec Králové
DIČ: CZ64942503 Číslo účtu: ČNB 404881/0710

Č.úč.: 805322007/2700

Vyřizuje:

*Tel: Telefon:

*Email: E-mail:

Plnění z Rámcové dohody ID: N006/24/V00012972

Poř.č. Požadovaný materiál, název, přesná specifikace
Katalogové

číslo
Měr.

jednotka
Množství *Cena v Kč vč. DPH

1 Záznamní kniha, A5, linkovaná, 96 listů 335.642 ks 50

2 Záznamní kniha, A4, linkovaná, 96 listů 335.641 ks 50

3 Kuličkové pero Schneider K15 - mix barev 218.057 ks 100

4 Kuličkové pero Triangle, 0,5 mm, mix barev 185.502 ks 50

5 Kuličkové pero Solidly - mix barev 620.311 ks 100

6 Kuličkové pero Concorde Stylus - mix barev 304.108 ks 50

7
Samolepicí bloček Donau - 76 x 76 mm, pastelové
barvy(400 lístků)

691.790 ks 24

8
Samolepicí bloček Donau - 76 x 76 mm, "ECO"
žlutý(100 lístků)

846.703 ks 144

9 Fixy Centropen 7550 - sada 6 barev 220.024 bal 20

10
Papírová kostka OFFICE PRODUCTS - nelepená, 85
x 85 x 40 mm, bílá

STS6102490
ks 100

11
Papírová kostka OFFICE PRODUCTS - lepená, 85 x
85 x 40 mm, bílá

STS6102491
ks 100

12
Permanentní popisovač Centropen 8599 Markmaster -
kulatý hrot, černý

373.473
ks 30

13 Liner Centropen 2811 - 0,3 mm, černý, 10 ks v balení 514.040 bal 10

14
Kovové klipy Q-Connect - 32 mm, mix barev, 10 ks v
balení

510.2653 bal 25

15
Kovové klipy Q-Connect - 42 mm, černé, 10 ks v
balení

510.2654 bal 15

16 Lepicí razítko Tesa - 8,4 x 8,4 mm, 1100 použití 211.394 ks 41

17 Zvýrazňovač Kores - sada 6 pastelových barev, silný 680.489 bal 20

18
Samolepící bloček Post-it - 102 x 152 mm, linkovaný,
žlutý (100 lístků)

900.484
ks 10

19 Recyklovaný sešit č. 544 - A5, 40 listů, linkovaný 260.502 ks 50

20
Poznámkový blok Ecology A5 - 50 listů, linkovaný, se
spirálou

520.339 ks 30

21
Poznámkový blok Ecology A5 - 50 listů, čistý, se
spirálou

520.338 ks 30

24225006973

OFFICEO s.r.o.

Floriánova 2461

253 01 Hostivice

Prodávající se zavazuje dodat na základě této objednávky kupujícímu následující zboží vč. veškeré dokumentace dle rámcové smlouvy v českém jazyce
a převést na něho vlastnické právo k tomuto zboží:

Česká republika - Ministerstvo obrany
Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6
Vojenská lékařská fakulta
Univerzity obrany
Třebešská 1575, 500 01 Hradec Králové
za kterého je oprávněn jednat:
děkan VLF prof. MUDr. Roman Chlíbek, Ph.D.
zaměstnanec pověřený jednáním:
zástupce děkana-tajemník Ing. Jan Komárek

v zastoupení:
Vojenská lékařská fakulta Univerzity
obrany



Počet listů: 3 + Příloha: 1       
List číslo: 2

OBJEDNÁVKA č. 
uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "občanský zákoník")

24225006973

22
Permanentní popisovač Pentel NF450 - kulatý hrot, 
černý 195.480 ks 50

23 Korekční tužka Q-Connect - kovový hrot, 8 ml 510.2671 ks 10

24
Permanentní popisovač Pilot Begreen Twin marker - 
dvouhrotý, černý

169.600
ks 40

25
Permanentní popisovač Kores K-MARKER - kulatý 
hrot, sada 4 barev

165.119
bal 40

26
Permanentní popisovač Edding 404 - kulatý hrot, 
černý

636.100 ks 20

27
Permanentní popisovač Edding 404 - kulatý hrot, 
modrá 636.101 ks 20

28
Rychlouzavíratelné sáčky Q-Connect - 7 x 10 cm, 100 
ksv balení 510.6623 bal 15

29
Rychlouzavíratelné sáčky Q-Connect - 10 x 15 cm, 
100 ks v balení 510.6626 bal 15

30
Rychlouzavíratelné sáčky Q-Connect - 20 x 25 cm, 
100 ks v balení 510.6635 bal 10

31
Svačinové sáčky - 4 barvy, 25 x 35 cm, 12 mic, 100 
ks v balení   630.124 bal 11

32
Tašky mikrotenové - nosnost 4 kg, 6 mic, modro-bílé 
pruhy, 100 ks v balení  601.458 bal 20

33 Dvojděrovačka SAX 588 - 35 listů, černá  147.301 ks 1

34
Kuličkové pero STABILO Marathon 318 - červená 
náplň, 0,3 mm 449.103 ks 20

35
Kuličkové pero STABILO Marathon 318 - modrá 
náplň, 0,3 mm 454.723 ks 20

36 Gelový roller Q-Connect Sigma - 0,5 mm, červený  510.8141 ks 10

37 Gelový roller Q-Connect Sigma - 0,5 mm, modrý  510.8142 ks 10

38 Zvýrazňovač Centropen 8722 - sada 6 barev 784.334 bal 23

39
Zvýrazňovač OFFICE PRODUCTS - zkosený hrot, 
sada 4 barev

STS6102706 bal 30

40
Pastelky Kores Kolores trojhranné + ořezávátko - 12 
barev  

798.635 bal 5

41 Pryž Kores Trino Neon - PVC, mix barev 704.550 ks 30

42 Korekční strojek Q-Connect - 4,2 mm x 10 m 510.2673 ks 24

43 Fixy Centropen 7550 - sada 30 barev  220.018 bal 5

44 Oboustranné fixy Faber-Castell - sada 10 barev 700.350 bal 5

45
Stabilo Woody pastelka 3v1 DUO - sada 6 ks s 
ořezávátkem, dvoubarevná 879.748 bal 5

46
Akvarelové pastelky STABILOaquacolor ARTY - sada 
12 barev 

360.109 bal 3

47 Lakový popisovač Edding 780 - černý 600.470 ks 3

48 Lakový popisovač Edding 780 - bílý 600.471 ks 3

49 Lakový popisovač Edding 780 - červený 600.472 ks 3

50 Lakový popisovač Edding 780 - modrý 600.473 ks 3

51 Lakový popisovač Edding 780 - stříbrný 600.475  ks 3

52 Lakový popisovač Edding 780 - zlatý  600.476 ks 3

53
Zakládací pouzdro s drukem Q-Connect - A5, 172 
mic, modré

510.8543 ks 20

54
Zakládací pouzdro s drukem Donau - A6, 180 mic, 
modré

321.1028 ks 20

55
Zakládací pouzdro s drukem Donau - A6, 180 mic, 
zelené

321.1030 ks 20

56
Křížové gumičky Q-Connect - průměr 102 mm, 100 g, 
v balení cca 32 gumiček, barva-mix barev

510.2162
bal 10

57
Křížové gumičky Q-Connect - průměr 50 mm, obsah 
100 g-cca 60 kusů v balení ,mix barev

510.2161
bal 10

58
Gumičky - mix barev, Ø 60 mm, 100 g-počet gumiček: 
130(± 2%)v balení 980.554 bal 20

59 Motouz jutový Juta 500 x 2 tex - 200g, návin 200 m 142.591 ks 10

60 Motouz jutový Q-Connect - 500 g, návin 250 m 510.6600 ks 10

61 Motouz umělý Juta 7 800 dtex - 250 g, návin 300 m 142.584 ks 16

62 Motouz lněný - bílý, 40 g, návin cca 60 m 817.474 ks 10

63 Set na tabule Q-Connect - 6 produktů 245.677 bal 3



Počet listů: 3 + Příloha: 1       
List číslo: 3

OBJEDNÁVKA č. 
uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "občanský zákoník")

24225006973

64 Drátěný stojánek na tužky Q-Connect - černý  510.8212 ks 1

65 Pryž Pelikan AS 40 - bílá 212.063 ks 30

66 Ořezávátko KEYROAD Mellow Duo - dvojité, růžové 144.540 ks 24

67
Ořezávátko KEYROAD Mellow Duo - dvojité, 
oranžové 144.541 ks 24

68
Kancelářský papír MultiCopy Original A4 - 80 g/m2, 
CIE 168, box 2500 listů  879.026 bal 5

69 Kuličkové pero Schneider Take4 - modré  401.558 ks 15

70 Kuličkové pero Schneider Take4 - bílé  401.557 ks 15

71 Gelový roller Pilot G-2 05 - modrá, 0,25 mm 212.787 ks 30

72
Kuličkové pero Kores K0 Pen - trojhranné tělo, mix 
barev

443.410 ks 100

73 Stojan na časopisy KLASSIK - plastový, modrý  576.430 ks 10

74 Krabice Click & Store Leitz WOW - A4, modrá  223.053 ks 6

75
Modelovací hmota Kores MAGIK CLAY - 4 barvy po 
40 g  

338.200 bal 5

76 Nůžky D.Rect SG-210, 21 cm, s gumovou rukojetí STS101112 ks 9

77 Sešívačka Leitz Cosy - 30 listů, sametově šedá 119.3922 ks 2

78 Krabice Click & Store Leitz WOW - A3, bílá 165.658 ks 1

79
Kartonové desky s chlopněmi a gumičkou Donau - 
A4, kostičkované, mix barev

993.723
ks 25

80 Popisovač na hladké povrchy Koh-i-noor 3263, bílý  211.504 ks 24

81
Visačka Q-Connect s klipem - 85 x 54 mm, pevná, 10 
ks v balení 

510.5376 bal 2

82
Fotopapír Sigel - A4, 135g/m2, lesklý, oboustranný, v 
balení je 200 listů 

414.003 bal 2

83
Euroobaly L Q-Connect - A4, lesklé, 100 mic, 100 ks 
v balení 

510.2187 bal 5

84 Motouz umělý Juta 12 500 dtex - 250 g, návin 200 m 142.585 ks 8

85
Rychlouzavíratelné sáčky Q-Connect - 4 x 6 cm, 100 
ks v bal 

510.6620 bal 15

86 Zipová obálka Berlingo - A4+, brokátový efekt 321.908 ks 10

87
Desky s chlopněmi a gumičkou Opaline - A4, 
plastové, červené

251.839
ks 10

88
Desky s chlopněmi a gumičkou Opaline - A4, 
plastové, žluté

251.826 ks
10

89
4kroužkový pořadač Q-Connect - A4, šíře hřbetu 2,5 
cm, transparentní zelené 510.2476 ks 10

90 Popisovač na odstranění etiket Edding 8180 223.488 ks 3

91
Rychlouzavíratelné sáčky Q-Connect - 25 x 35 cm, 
100 ks v balení 510.6638 bal 11

nic Cena s DPH nesmí překročit 119 635,77
nic

Dodací lhůta: 21 pracovních dní od podpisu smlouvy.
nic
nic
nic Přílohou objednávky jsou obchodní podmínky.
nic
nic
nic V                                dne  V  Hradci Králové, dne:

nic

nic
nic
nic Ing. Jan Komárek
nic   
nic podpis dodavatele podpis objednatele

nic

Objednávku požadujeme fakturovat kompletně a bez slučování.

Celkem

Tomáš 
Faltus

Digitally signed 
by Tomáš Faltus 
Date: 2024.05.06 
11:58:08 +02'00'

Ing. Jan 
Komárek

Digitálně podepsal 
Ing. Jan Komárek 
Datum: 2024.05.07 
06:51:05 +02'00'



Příloha 1 k objednávce č. 24225006973

OBCHODNÍ PODMÍNKY UNIVERZITY OBRANY
1) Kupní cena: se sjednává jako nejvýše přípustná. V takto stanovené kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady
prodávajícího související s plněním této objednávky (např. DPH, náklady na dopravu do místa plnění, apod.).
2) Místo plnění: Vojenská lékařská fakulta Univerzity obrany, Třebešská 1575, 500 01 Hradec Králové,
kontaktní osoba: v pracovní dny od 7:00 do 14:00 hod.
3) Platební a fakturační podmínky:
a) Prodávající po vzniku práva fakturovat do 10 pracovních dnů vystaví a odešle kupujícímu daňový doklad (dále
jen „faktura“) elektronicky do datové schránky ID ukbwcxd - Fakturace (ministerstvo obrany), popř. do e-mailové
schránky fakturace@army.cz. Zálohové platby nebudou poskytovány.
b) Faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného daňového dokladu podle platné právní úpravy, zejména
podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a podle § 435 občanského
zákoníku. Dále musí faktura obsahovat tyto údaje:
- číslo smlouvy dle číslování objednatele,
- identifikaci objednatele – ČR-Ministerstvo obrany Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6 – Hradčany,
- identifikaci konečného příjemce, který proplatí fakturu – Vojenská lékařská fakulta Univerzity obrany – NS
299401, Třebešská 1575, 500 01 Hradec Králové.
- Fakturovaná částka musí být shodná s částkou uvedenou ve smlouvě.
c)Faktura musí být v jednom z následujících formátů ISDOC; PDF/A; UBL 2.1 ISO/IEC; UN/CEFACT CII.
Jedna elektronická zpráva může mít maximální velikost 20 MB.
c) Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu.
d) Kupující je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li některý údaj nebo doklad
uvedený v objednávce, nebo má jiné závady v obsahu. Při vrácení faktury kupující uvede důvod jejího vrácení
a v případě oprávněného vrácení prodávající vystaví novou fakturu. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet
původní lhůta splatnosti a běží znovu ode dne doručení nové faktury objednateli. Prodávající je povinen novou
fakturu doručit kupujícímu do 10 dnů ode dne doručení oprávněně vrácené faktury prodávajícímu.
e) Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při
zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany
berou na vědomí a souhlasí, že v takovém případě bude platba dodavateli za předmět smlouvy snížena o daň z
přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet správce daně místně příslušného dodavateli.
Dodavatel obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat
úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně.
4) Záruka za jakost, vady zboží a reklamace:
a) Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem převzetí zboží a současně podpisem přejímacího
dokladu. b) Prodávající poskytuje záruku za jakost dle uzavřené Rámcové kupní smlouvy č. 24105001820.
c) Práva z vadného plnění se řídí ustanoveními § 2099 a násl. OZ. d) Reklamace se uplatňují písemně. Prodávající
je povinen se k reklamaci vyjádřit do 5 dnů ode dne jejího obdržení. Prodávající je povinen reklamaci vyřídit do
30 dnů ode dne obdržení oprávněné reklamace. O způsobu vyřízení reklamované vady bude sepsán protokol.
5) Smluvní pokuty a úrok z prodlení: a) Prodávající zaplatí kupujícímu, v případě prodlení s odevzdáním zboží
v termínu uvedeném v objednávce, smluvní pokutu ve výši 0,2% z kupní ceny nedodaného zboží vč. DPH za
každý započatý den prodlení, a to až do úplného splnění závazku nebo do zániku smluvního vztahu.
b) V případě nedodržení sjednaného termínu odstranění reklamované vady zjištěné v záruční době prodávající
zaplatí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z kupní ceny celkem vč. DPH za každý započatý den, a to až do
podpisu protokolu o odstranění.
6) Odstoupení od objednávky: Smluvní strany se dohodly na tom, že tato objednávka zaniká vedle ostatních
případů stanovených Občanským zákoníkem také jednostranným odstoupením od objednávky ze strany kupujícího
pro její podstatné porušení prodávajícím. Podstatným porušením povinností ze strany prodávajícího se rozumí:
a) prodlení prodávajícího s dodáním zboží po dobu delší než 3 dnů b)
nedodržení sjednaného množství, jakosti nebo druhu zboží 7)
Zvláštní ujednání: a) Všechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci závazků vyplývajících z této
objednávky, se řídí právním řádem České republiky.
b) Prodávající se zavazuje písemně potvrdit kupujícímu akceptaci objednávky do 4 pracovních dnů od jejího
obdržení. Bez potvrzení schválené objednávky prodávajícím nebude nákup realizován.
c) Prodávající prohlašuje, že odevzdané zboží není zatíženo žádnými právy třetích osob. Prodávající odpovídá za
případné porušení práv z průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví třetích osob.


